
ZARZĄDZENIE NR 133/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695)oraz ustawy o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz.568), oraz § 17 Uchwały Nr 
XII/127/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2020 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 36 216 zł, w tym planu dochodów zadań 
zleconych o kwotę 36 216 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 36 216 zł, w tym zwiększenia planu wydatków 
zadań zleconych o kwotę 36 216 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym 
zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 6 240 , zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 218C7D6C-8F0D-44B8-8535-DD278DD9B4E9. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 739,00 80 955,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 759,00 78 975,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

42 759,00 78 975,00

50 750 650,81 50 786 866,81

BeSTia

2010

Razem: 36 216,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

36 216,00

75107 36 216,00

36 216,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 133/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 3 lipca 2020 r.

Id: 218C7D6C-8F0D-44B8-8535-DD278DD9B4E9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 739,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 759,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

42 759,00

12 202 850,26Razem:

2010 36 216,00 78 975,00

36 216,00 12 239 066,26

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

36 216,00 80 955,00

36 216,00 78 975,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 133/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 3 lipca 2020 r.

Id: 218C7D6C-8F0D-44B8-8535-DD278DD9B4E9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 558 688,00

Drogi publiczne gminne 5 558 688,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

300,00

Zakup usług remontowych 29 023,00

Turystyka 3 491 777,70

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 75 911,00

Zakup usług remontowych 8 000,00

Zakup usług pozostałych 25 409,00

Administracja publiczna 5 778 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 566 057,00

Zakup materiałów i wyposażenia 87 246,00

Zakup usług pozostałych 346 519,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 739,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 759,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 545,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

212,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 913,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 089,00

Zakup energii 100,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

Podróże służbowe krajowe 150,00

Różne rozliczenia 779 353,00

Rezerwy ogólne i celowe 779 353,00

Rezerwy 779 353,00

150,00

300,00

-6 240,00

-6 240,00

-6 240,00

75818

4810

45 600,00

362,00

2 545,00

22 913,00

5 805,00

200,00

600,00

300,00

773 113,00

773 113,00

773 113,00

758

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

357,00

5 558 688,000,00

0,00 5 558 688,00

600

60016

4120

4270

4270

4300

57,00

-57,00 28 966,00

0,00 3 491 777,70

75 911,00

6 400,00

27 009,00

5 778 800,00

4 566 057,00

86 246,00

347 519,00

80 955,00

78 975,00

630

750

751

63003

75023

75107

0,00

-1 000,00

1 600,00

-1 600,00

0,00

0,00

1 000,00

36 216,00

36 216,00

22 800,00

1 000,00

150,00

10 000,00

1 716,00

100,00

4300

4210

3030

4110

4120

4170

4210

4260

4360

4410

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 133/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 3 lipca 2020 r.

Id: 218C7D6C-8F0D-44B8-8535-DD278DD9B4E9. Podpisany Strona 1



Oświata i wychowanie 16 873 979,15

Szkoły podstawowe 10 984 643,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 290 739,00

Zakup materiałów i wyposażenia 249 370,00

6 240,00

5 440,00

6 240,00

-1 111,00

80101

4010

4210

16 880 219,15

10 990 083,00

7 296 979,00

248 259,00

801

Id: 218C7D6C-8F0D-44B8-8535-DD278DD9B4E9. Podpisany Strona 2



Różne opłaty i składki 8 473,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 843 211,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 094,00

Różne opłaty i składki 663,00

Pozostała działalność 1 857 598,15

Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

59 337 909,67Razem:

BeSTia

311,00

0,00

-39,00

39,00

800,00

800,00

36 216,00

80103

80195

4430

4210

4430

4170

843 211,00

8 784,00

41 055,00

702,00

1 858 398,15

1 600,00

59 374 125,67

Strona 2 z 2

Id: 218C7D6C-8F0D-44B8-8535-DD278DD9B4E9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 739,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 759,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 545,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

212,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 913,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 089,00

Zakup energii 100,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

Podróże służbowe krajowe 150,00

12 202 850,26

4110

Paragraf

3030

4120

4170

4210

4260

4360

4410

Razem:

100,00

1 716,00

150,00

10 000,00

300,00

150,00

36 216,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

12 239 066,26

600,00

300,00

Strona 1 z 1

Zmiana Po zmianie

36 216,00 80 955,00

36 216,00 78 975,00

22 800,00 45 600,00

1 000,00 2 545,00

362,00

22 913,00

5 805,00

200,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 133/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 3 lipca 2020 r.

Id: 218C7D6C-8F0D-44B8-8535-DD278DD9B4E9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 123 651,00 0,00

60016 5 123 651,00 0,00

6050 5 123 651,00 0,00

316 519,00 - 75 713,00

0,00 40 713,00

60 000,00 5 781,00

114 300,00 - 2 017,00

20 000,00 - 3 764,00

0,00 35 000,00

12 664 507,27 0,00

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 267 w Rybinie

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej ul. Leśnej w Mikoszewie

Modernizacja drogi gminnej ul. Rybackiej i ul. Portowej w Jantarze

Przebudowa ul. Bursztynowej w Stegnie

Przebudowa ul. Cichej w Stegnie - dokumentacja 

Przebudowa ul. Topolowej w Junoszynie

Razem 12 664 507,27

Strona 1

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

5 123 651,00

5 123 651,00

5 123 651,00

240 806,00

40 713,00

65 781,00

112 283,00

16 236,00

35 000,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 133/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 3 lipca 2020 r.

Id: 218C7D6C-8F0D-44B8-8535-DD278DD9B4E9. Podpisany Strona 1



Strona 1

Id: 218C7D6C-8F0D-44B8-8535-DD278DD9B4E9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 36 216 zł, z tytułu otrzymana dotacji
celowej z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie ponownego wyboru Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 r. zgodnie z pismem DGD-802-13-20,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 6 240 zł, z przeznaczeniem na wypłatę nagrody
jubileuszowej w ZS w Stegnie - rezerwa celowa oświatowa,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 350 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu dozoru
technicznego kotłowni w SP w Mikoszewie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 5 781 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie brakującej
kwoty na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej działka nr 267 w Rybinie",

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu dzierżawy
urządzenia wielofunkcyjnego,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 57 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu funduszu
pracy od umowy zlecenia,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 600 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu transportu
i montażu tablic informacyjnych na plażach gminnych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 800 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu umowy
zlecenia dla eksperta z komisji dot. awansu nauczyciela,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 40 713 zł, z przeznaczeniem na realizacje zadania pn.
"Modernizacja drogi gminnej ul. Rybackiej i Portowej w Jantarze",

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 35 000 zł, z przeznaczeniem na realizacje zadania pn.
"Przebudowa ul. Topolowej w Junoszynie".

Id: 218C7D6C-8F0D-44B8-8535-DD278DD9B4E9. Podpisany Strona 1


		2020-07-02T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




